
 

UBND HUYỆN MAI SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG MN PHIÊNG PẰN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 259/QĐ-MNPP Phiêng Pằn, ngày 01 tháng 8 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng Tư vấn của trường mầm non Phiêng Pằn 

 Năm học 2022 – 2023 
  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON PHIÊNG PẰN 

 

   Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2021 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về Thông tư ban hành Điều lệ trường Mầm non;   

 Căn cứ vào Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng 

nhà trường. 

Căn cứ quyết định số 1889/QĐ-UBND ngày 06 tháng 8 năm 2021 của 

UBND tỉnh Sơn La về việc phê duyệt kế hoạch thực hiện chương trình Giáo dục 

mầm non theo thông tư số 52/2020/TT-BGD ĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo;  

Căn cứ  Kế hoạch thực hiện Chương trình giáo dục mầm non và phát 

triển Chương trình giáo dục nhà trường năm học 2022-2023; 

 - Xét năng lực cán bộ, giáo viên trong nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Hội đồng Tư vấn của nhà trường năm học 2022-2023 

(có danh sách phân công cụ thể kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng làm nhiệm vụ tư vấn công tác tổ chức, quản lý; hoạt 

động giáo dục và chất lượng giáo dục; cơ sở vật chất; đội ngũ cán bộ, giáo viên, 

nhân viên; hoạt động xã hội hoá giáo dục và các mặt công tác khác.                

Điều 3: Các Ông (Bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3 (để t/h); 

- Lưu: VT. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HIỆU TRƯỞNG  

 
 

Nguyễn Thị Lựu 

 

 

 



 

Danh sách Hội đồng Tư vấn của trường năm học 2022 – 2023 

(Kèm theo Quyết định số 259/QĐ-MNPP, ngày 01 tháng 8 năm 2022 

 của Hiệu trưởng trường mầm non Phiêng Pằn) 
 

STT Họ và tên Chức vụ 
Nhiệm vụ  

được phân công 
Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Lựu Hiệu trưởng CT Hội đồng  

2 Nguyễn Hồng Minh 
P. Hiệu trưởng -

CTCĐCS 
PCT. Hội đồng 

 

3 Tạ Thị Phượng P. Hiệu trưởng PCT. Hội đồng  

4 Trần Thị Nhung TTCM Thư ký HĐ  

5 Cầm Thị Xuyến TTCM Thành viên  

6 Lê Thị Thanh Bình TTCM Thành viên  

7 Lò Thị Thin BTCĐ Thành viên  

8 Trương Thị Khánh Chi Phó CTCĐ Thành viên  

9 Mùi Thị Ngọc  BTTND Thành viên  

10 Lò Thị Hương NVPV kiêm NV VP Thành viên  

11 Vũ Thị Chiến Giáo viên Thành viên  
 

(Danh sách Hội đồng Tư vấn nhà trường gồm có 11 thành viên) 

 

 

 

 

                                                                                                

  


